
JFriborg Invest ApS

CVR-nr.: 41953209

Vølundsgade 7 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2025

Jonas Friborg Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JFriborg Invest ApS
Vølundsgade 7 1 th
2200 København N

CVR-nr.: 41953209
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for JFriborg Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København N, den 04/01/2025

Direktion

Jonas Friborg Madsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 965.098 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-11.875	
Bruttoresultat		-11.875	
Resultat af ordinær primær drift		-11.875	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.157.229	
Andre finansielle indtægter		931	177
Øvrige finansielle omkostninger		-6.866	-17.847
Ordinært resultat før skat		1.139.419	-17.670
Skat af årets resultat		-174.321	
Årets resultat		965.098	-17.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		447.300	
Overført resultat		517.798	-17.670
I alt		965.098	-17.670

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		208.471	200.982
Finansielle anlægsaktiver i alt		208.471	200.982
Anlægsaktiver i alt		208.471	200.982
Andre tilgodehavender			43
Tilgodehavender i alt			43
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		590.754	253
Omsætningsaktiver i alt		590.754	296
AKTIVER I ALT		799.225	201.278

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		112.255	-21.543
Forslag til udbytte		447.300	
Egenkapital i alt		599.555	18.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	
Skyldig selskabsskat		187.795	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			182.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.670	182.821
Gældsforpligtelser i alt		199.670	182.821
PASSIVER I ALT		799.225	201.278

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1